
 

 

 

 
1 

 

Zadávací dokumentace  

a  

výzva  
k podání nabídky na veřejnou zakázku služby, zadávanou v rámci 

zjednodušeného podlimitního řízení na základě § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění. 
 
 
Název veřejné zakázky: 

 

 

„Poskytovatel pevných linek, internetů a mobilních služeb pro Městskou 

část Prahu 20 a zřizované organizace“ 

 

Zadavatel:   

 

název:     Městská část Praha 20 

sídlo:     Jívanská 647, 193 00 Praha 9 

právní forma:   Obec  

IČ:     00240192 

Odsouhlaseno:  Usnesením Rady Městské části Praha 20   č. 89/7.14/13 ze dne 

26.3.2013, č. 101/2.26/13 ze dne 18.7.2013, č. 109/2.11/13 ze 

dne 24.10.2013, č. 115/2.6/13 ze dne 17. 12. 2013  

statutární orgán:   Hana Moravcová, starosta 

č. účtu:              27-2000923349/0800 

 

zadavatel je při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením zastoupen 

společností: 

 

Společnost:  A-TENDER, s. r. o. 

Se sídlem:  K Palečku 2675/12, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194280 

IČ:   24299138 

DIČ:   CZ24299138 

Jednající osoba: Ing. František Sadílek, jednatel společnosti 

Tel.:   +420 606 036 039 

E-mail:   frantisek.sadilek@a-tender.cz 

(Dále jen „Zástupce“) 

 

Zástupce zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli. Tím není dotčeno oprávnění 

statutárního orgánu či jiné pověřené osoby Zadavatele a je v souladu s § 151 zákona pověřen 

výkonem činností zadavatele v tomto zadávacím řízení. 
 

mailto:frantisek.sadilek@a-tender.cz


 

 

 

 
2 

 

Úvodní ustanovení 
 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů ve 

smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „Zákon“). 

 

Veřejná zakázka je podlimitní zakázkou na služby. 

 

Výběrové řízení probíhá podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění, a to formou zjednodušeného podlimitního řízení dle ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb.  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám se 

podává písemně prostřednictvím mailu pověřené osoby zástupce zadavatele (email: 

frantisek.sadilek@a-tender.cz ) nebo poštou na adresu zástupce zadavatele (A-TENDER, s. r. 

o., Nám. Dr. V. Holého 1057/16, 180 00 Praha) v českém jazyce a musí být doručena 

nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel bude uveřejňovat informace a dokumenty k veřejné zakázce prostřednictvím 

elektronického nástroje (profil zadavatele), který umožňuje neomezený a přímý dálkový 

přístup, a to na následujícím odkazu: 

 

 https://www.softender.cz/detail/praha20 
 

Zadavatel si výslovně vyhrazuje prostřednictvím profilu zadavatele zveřejňovat: 

 

- písemnou výzvu podle § 38odst. 2 ZVZ 

- zadávací dokumentaci podle § 40 odst. 1 ZVZ 

- dodatečné informace podle § 49 odst. 3 ZVZ 

- informace o umožnění prohlídky místa plnění u zjednodušeného podlimitního řízení 

podle § 49odst. 5ZVZ 

- rozhodnutí o vyloučení uchazeče podle §60odst. 2 a § 76odst. 6 ZVZ 

- oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podle § 81odst. 4 ZVZ 

- smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků podle § 

147aodst. 1,písm. a)ZVZ 

- výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky§ 147a odst. 1,písm. b)ZVZ 

 

 

Čl. 1 

Předmět plnění 
 

Předmět plnění veřejné zakázky je ve smyslu ust. § 98 odst. 1 ZVZ rozdělený na dvě části, 

označené písmeny A) a B). 

A) Zabezpečení a sjednocení poskytovatele internetového připojení a hlasové 

komunikace (pevné linky), faxů 

mailto:frantisek.sadilek@a-tender.cz
https://www.softender.cz/detail/praha20


 

 

 

 
3 

 

B) Sjednocení poskytovatele mobilních služeb, zajišťujícího neomezeného volaní 

v tarifech „REFERENT“, „VEDENÍ“ a „PŘÍSPĚVKOVKY“, jejichž specifikace 

je uvedena v příloze č. 9, a dále vnitrostátní odchozí hovory, Roaming, Služby SMS a 

MMS, Zřízení a poskytování VPN a internet jsou v ceníku stanoveny jako pevné, 

uchazeč je tedy vázán cenovými požadavky zadavatele. Způsob zpracování 

nabídkových cen je stanoven v článku 13, hodnocení nabídkových cen pak v článku 6 

této dokumentace. 

 

Podrobná technická specifikace obou částí je obsažena v přílohách této zadávací 

dokumentace, a to: 

Příloha č. 3 – k části A) – zadání parametrů internetového připojení, pevných linek a faxů 

Příloha č. 4 – k části B) -  popis stávajícího stavu poskytovaných mobilních služeb 

Příloha č. 8 – k části A) – specifikace pevných linek 

Příloha č. 9 – k části B) – specifikace zadání mobilních služeb 

Příloha č. 10 – k části B) – rozpis požadovaných typů mobilních služeb 

Příloha č. 11 – k části A)+B) – popis stavu stávajících smluv 

Příloha č. 13 – k části A) – rozpis požadovaných typů služeb internetového připojení, pevných 

linek a faxů 

 

Dodavatel je oprávněn  ve smyslu ust. § 98 odst. 3 ZVZ podat nabídku na obě části 

veřejné zakázky současně, popř. na jen jednu část veřejné zakázky samostatně. 

 

 

Čl. 2 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky A) činí částku 2,000.000,-- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky B) činí částku 2,000.000,-- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí částku 4,000.000,-- Kč bez DPH.  

 

 

Čl. 3 

Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění obou částí veřejné zakázky je sídlo zadavatele a objekty příspěvkových 

organizací, jím zřizovaných na adresách: 

 

IČO: 00240192  

- Městská část Praha 20, Úřad městské části, Jívanská 647, 193 00 Praha 9 

- Městská část Praha 20, Úřad městské části, Jívanská 635, 19300 Praha 9 

- Městská část Praha 20, Úřad městské části, Lipí 2642/4, 19300 Praha 9 

- Městská část Praha 20, Úřad městské části, Náchodská 754, 19300 Praha9 

IČO: 75142937 – Místní veřejná knihovna, Praha 9 – Horní Počernice, Náchodská 754, 

příspěvková organizace, sídlem: Náchodská 754, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 



 

 

 

 
4 

 

IČO: 49366424 – Kulturní centrum Horní Počernice, příspěvková organizace, sídlem: 

Votuzská 379/11, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

IČO: 63830809 – Základní škola, Praha 9 – Horní Počernice,  Stoliňská 823, příspěvková 

organizace, sídlem: Stoliňská 823, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

IČO: 49625195 – Fakultní základní škola, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 2250, 

příspěvková organizace, sídlem: Chodovická 2250, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, 

IČO: 63830825 – Základní škola, Praha 9 – Horní Počernice, Ratibořická 1700, příspěvková 

organizace, sídlem: Ratibořická 1700, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice, 

IČO: 63830817 – Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 – Horní Počernice, Spojenců 

1408, příspěvková organizace, sídlem: Spojenců 1408, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice, 

IČO: 70966681 – Dům dětí a mládeže, Praha  - Horní Počernice, Ratibořická 1899, 

příspěvková organizace, sídlem: Ratibořická 1899, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

IČO: 70922144 – Mateřská škola „U Rybníčku“, Praha 9 – Horní Počernice, Křovinovo nám. 

115, příspěvková organizace, sídlem: Křovinovo nám. 115, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

IČO: 70945381 – Mateřská škola, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 1900, příspěvková 

organizace, sídlem: Chodovická 1900, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice  

IČO: 72551011 – Chvalský zámek, příspěvková organizace, sídlem: Na Chvalské tvrzi 857/4, 

193 00 Praha 9 – Horní Počernice   

 

 

 

Čl. 4 

Doba plnění veřejné zakázky 

 

Termín zahájení poskytování služeb: bezprostředně po uzavření smlouvy, v návaznosti na 

ukončení stávajících smluvních vztahů zadavatele.  

Termín ukončení poskytování služeb: 24 měsíců od zahájení poskytování služeb 

 

Čl. 5 

Prokázání kvalifikačních předpokladů a způsobilosti uchazeče 

 

K prokázání splnění kvalifikačních předpokladů dodavatel ve smyslu v ust. § 62 odst. 3 

Zákona předloží čestná prohlášení (vzor – přílohy č. 5, 6 a 7) o tom, že splňuje: 

 

1) Základní a profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu stanoveném v ust.  § 53 a 54 

Zákona, popř. že je zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 127 Zákona, nebo s 

odkazem na § 134 Zákona disponuje certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů, a zároveň předloží čestné prohlášení o splnění kvalifikace podle § 53 odst. 1 

písm. f) až h), a § 53 odst. 1 písm. k) zákona.  

 

Jako doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky je 

ve smyslu ust. § 54 písm. b) zadavatelem požadován zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění včetně předložení kopie osvědčení vydané pro předmět veřejné 



 

 

 

 
5 

 

zakázky Úřadem podle § 14 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o 

změně některých souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů (§ 54 písm. b) zákona). 

Dodavatel prokazuje splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů předložením 

čestného prohlášení, které nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů.  

2) Technické kvalifikační předpoklady – dodavatel doloží čestné prohlášení (vzor – Příloha 

č. 7) obsahující 

 

a) Seznam významných služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením 

jejich rozsahu a doby poskytnutí. Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud 

v posledních 3 letech realizoval alespoň 3 významné služby. Za významnou službu 

zadavatel považuje poskytování hlasových, datových i internetových služeb v celkovém 

objemu minimálně 1.500.000,- Kč bez DPH pro jednoho objednatele v jednom roce a 

poskytnuté služby odpovídaly požadovaným technickým parametrům. 

 

b) Specifikaci certifikátu řady ČSN EN ISO 9000 vydaného osobou akreditovanou podle 

zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a změně a doplnění 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Uchazeč splňuje technický kvalifikační 

předpoklad, pokud disponuje certifikát ČSN EN ISO 9001:2009, z něhož je patrné, že má 

zaveden systém řízení jakosti v oblasti činnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky, 

tj. Telekomunikační služby. Zadavatel uzná rovnocenné doklady vydané v členském státě 

Evropské unie nebo i jiné doklady o rovnocenných opatřeních k zajištění jakosti. 

 

3) Požadavek ekonomické a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku (§ 50 odst. 1 

písm. c) ZVZ. 

 

4) Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 

zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie všech dokladů prokazujících splnění 

jednotlivých kvalifikačních předpokladů. Nesplnění této povinnosti se považuje za 

neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy a může být důvodem pro rozhodnutí o zrušení 

výběru nejvhodnější nabídky. Doklady prokazující splnění základních a profesních 

kvalifikačních předpokladů nesmějí být k poslednímu možnému dni podání nabídky starší 90 

dnů. 

 

Čl. 6 

Hodnotící kritéria a způsob hodnocení 

 

I. Hodnocení nabídky provede Zadavatel formou dvou elektronických aukcí (dále jen E-

aukce) samostatně pro část A) a B). 
 



 

 

 

 
6 

 

Elektronickou aukcí se rozumí proces sloužící k hodnocení nabídek, v jehož rámci zadavatel 

používá elektronické nástroje umožňující předkládání nových snížených nabídkových cen, 

případně nových hodnot nabídek, a který současně umožňuje sestavit aktuální pořadí nabídek 

při použití automatických metod jejich hodnocení. 

 

Jednotným kritériem pro hodnocení podaných nabídek je nejnižší nabídková cena. 

Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena pro příslušnou část veřejné 

zakázky, stanovená jako součet jednotkových nabídkových cen ve smyslu čl. 13. této 

zadávací dokumentace. 

 

II. Uchazeč, který podal nabídku pro část A) bude v aukční síni zadávat jednotkové 

nabídkové ceny pro jednotlivých 14 položek ceníku (příloha č. 13). Způsob stanovení 

nabídkových cen je určen v čl. 13 zadávací dokumentace.  

Uchazeč, který podal nabídku pro část B) bude v aukční síni zadávat jednotkové 

nabídkové ceny pro jednotlivých 14 položek ceníku (příloha č. 10). Způsob stanovení 

nabídkových cen je určen v čl. 13 zadávací dokumentace.  

 

Minimální rozdíl u jednotkové ceny pro jednotlivá podání aukčních hodnot v průběhu E- 

aukce ve vztahu k části A) i B) veřejné zakázky činí 2,00 Kč vůči původní hodnotě vlastní 

jednotkové nabídkové ceny. 

Maximální rozdíl u jednotkové ceny pro jednotlivá podání aukčních hodnot v průběhu E- 

aukce činí 1.000,00 Kč vůči hodnotě vlastní nabídkové ceny. 

 

Za nejvýhodnější nabídku tak bude vybrána nabídka toho uchazeče, jehož nabídková 

cena bude dle výsledku elektronické aukce nejnižší. 

 

Výsledná nabídková cena uchazeče pak bude určena jako součet výsledných 

nabídkových cen pro jednotlivé položky (služby), které jsou předmětem části A) i B) 

veřejné zakázky. Za nejvýhodnější nabídku tak bude vybrána nabídka toho uchazeče, 

jehož nabídková cena stanovená jako součet jednotlivých nabídkových cen dle výsledku 

elektronické aukce bude nejnižší. 

 

III. Ostré (soutěžní) aukční kolo E-aukce bude probíhat 15 minut s tím, že pokud 

v posledních dvou minutách soutěžního kola podá soutěžící dodavatel nabídku nižší než 

doposud nejnižší celková nabídka, bude soutěžní kolo prodlouženo vždy automaticky o 4 

minuty. V případě, že žádný z uchazečů v posledních 2 minutách nesníží minimální 

jednotkovou cenu, aukce bude automaticky ukončena. Maximální doba aukce včetně 

prodlužování je 120 minut. 

 

Pravidla průběhu e-aukce jsou upraveny ve Všeobecných podmínkách a pravidlech „E 

aukce“, které tvoří Přílohu č. 12 této zadávací dokumentace, kde jsou uvedeny podmínky a 

rozsah elektronické aukce a veškeré další informace k účasti v elektronické aukci nalezne 

dodavatel v systémovém dokumentu Zadavatele.  

 

Elektronická aukce proběhne v souladu s § 97 Zákona. 

Tato výzva je zároveň výzvou k účasti v elektronických aukcích, které proběhnou 

v následujících termínech: 

 

file:///C:/Users/petr/AppData/Local/petr/AppData/Local/Users/petr/AppData/Local/PODNIKY/A%20Tendr%20-%20Sadílek/Downloads/document-view.seam%3fdocumentId=nnptembqhfpwy6bomf2wwy3f


 

 

 

 
7 

 

Zkušební aukční kolo pro část A) od 27. 1. 2014 od 07:00 hodin do 27. 1. 2014 do 08:59 

hodin.  

Ostré aukční kolo pro část A) od 27. 1. 2014 od 09:00 hodin do 27. 1. 2014 do10:59 hodin. 

 

Zkušební aukční kolo pro část B) od 27. 1. 2014 od 09:00 hodin do 27. 1. 2014 do 10:59 

hodin.  

Ostré aukční kolo pro část B) od 27. 1. 2014 od 11:00 hodin do 27. 1. 2014 do12:59 hodin. 

 

 

Čl. 7 

Obchodní podmínky 

 

a) Uskutečněný předmět plnění bude hrazen bezhotovostním platebním stykem formou 

měsíčních faktur na jednotlivá IČO uvedená ve smlouvách. Fakturu lze vystavit po 

provedení předmětu plnění v předešlém kalendářním měsíci dle skutečně provedených 

služeb doložených a odsouhlasených zadavatelem.  

b) Faktury musí obsahovat číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v 

§ 13 a) zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

c) Faktury jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení zadavateli a 

organizacím na jednotlivá IČO uvedená ve smlouvách. 

d) Vyúčtování bude prováděno vždy do 5. dne v měsíci. Faktura je považována za 

proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu zadavatele. 

e) Zálohové platby zadavatel neposkytuje.  

f) Další obchodní podmínky pro část A) veřejné zakázky vyplývají z přílohy č. 3) k této 

zadávací dokumentaci a uchazeč je povinen je promítnout do návrhu smlouvy, podává-li 

nabídku k této části zakázky  

g) Další obchodní podmínky jsou část B) veřejné zakázky vyplývají z přílohy č. 9) k této 

zadávací dokumentaci a uchazeč je povinen je promítnout do návrhu smlouvy, podává-li 

nabídku k této části zakázky 

 

Čl. 8 

Návrh smluv 
 

Uchazeč je povinen přiložit k nabídce návrh smluv s Městskou částí Praha 20 a zřizovanými 

organizacemi dle uvedených IČO v jedné společné rámcové smlouvě, a to samostatně ve 

vztahu k těm částem veřejné zakázky, k nimž podává nabídku 

Návrhy smluv musí obsahovat zejména:  

- Identifikační údaje uchazeče 

- Specifikace služby 

- Cenové ujednání  



 

 

 

 
8 

 

- Dobu plnění 

- Platební podmínky 

- Obchodní podmínky dle požadavků zadávací dokumentace 

 

Čl. 9 

Lhůta a místo pro podání žádosti o poskytnutí zadávací dokumentace 

 

a) Zadávací dokumentace se poskytuje uchazečům v souladu s §48 odst. 1 ZVZ do 6 dnů 

ode dne doručení jejich písemné žádosti. Písemná žádost dodavatele o poskytnutí 

zadávací dokumentace musí být doručena nejpozději do 12 dnů před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek.  

b) Zadávací dokumentace v elektronické podobě je přístupna na www.pocernice.cz  

v sekci Úřad MČ, podsekce Veřejné zakázky. 

 

Čl. 10 

Lhůta a místo podání nabídky 

 

a) Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 1. 2014 v 13.00 hod. Nabídka musí být 

doručena do konce lhůty pro podání nabídek. 

b) Termín pro otevírání obálek a předběžné hodnocení nabídek je stanoven na 21. 1. 

2014 v 13.05 hodin v sídle Zadavatele.  

c) Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotvírá. Zadavatel 

bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek (§ 71 odst. 6 ZVZ ). 

d) Místo pro podání nabídek je adresa sídla zadavatele: Městská část Praha 20 – Horní 

Počernice, Úřad městské části, Jívanská 647, 19300 Praha 20 – Horní Počernice. 

Nabídka může být podána poštou nebo též osobně. Při podání poštou se za datum 

doručení považuje okamžik převzetí zásilky podatelnou zadavatelem (den a hodina 

převzetí obálky s nabídkou na příslušné podávací poště zadavatele).  

e) Při osobním podání požaduje zadavatel podat nabídku v sídle zadavatele, a to 

v pracovní dny vždy v době od 8:00 do 14:00 hod. 

f) Obálka bude označena nápisem: „NEOTVÍRAT - Veřejná zakázka Poskytovatel 

pevných linek, internetů a mobilních služeb pro Městskou část Prahu 20 a 

zřizované organizace“. Obálka s nabídkou musí být dále označena adresou uchazeče, 

na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 ZVZ (§ 69 odst. 5 ZVZ ). 

 

 

 

 



 

 

 

 
9 

 

Čl. 11 

Podmínky a požadavky na formu a způsob zpracování a podání nabídky 
 
Forma nabídky 

a) Nabídku podá uchazeč písemně v jednom listinném vyhotovení. 

b) Uchazeč může podat nabídku na celou zakázku, anebo pouze na její část A) nebo B). 

c) Nabídka musí obsahovat prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či 

za uchazeče, z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou 

dobu běhu zadávací lhůty (§ 68 odst. 2 ZVZ ). 

d) Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh, prospekty a obdobné materiály 

nevyjímaje, bude zpracována v českém jazyce. Nabídka bude kvalitním způsobem 

vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a nebude obsahovat opravy a přepisy, které by 

zadavatele mohly uvést v omyl.  

e) Vyhotovení nabídky bude včetně veškerých požadovaných dokladů do jednoho 

svazku. Nabídka bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci 

s jednotlivými listy. V případě vazby nabídky v kroužkovém pořadači či kroužkové 

vazbě bude dále zabezpečena proti nakládání s jednotlivými listy pomocí provázku a 

pečetě nebo nálepkami opatřenými podpisem, případně razítkem uchazeče.  

f) Pokud návrhy smluv nebudou odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem 

nabídky uchazeče, jakož i nabídka nebude zpracována dle podmínek a požadavků pro 

zpracování a podání nabídky, bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a 

vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.  

 

Obsah nabídky – nabídku uchazeč předloží v následujícím členění 

 

a) obsah nabídky včetně prohlášení o počtu stránek  

b) krycí list nabídky – Příloha č. 1, s připojeným ceníkem (příloha č 10) v případě, že  

          je podávána nabídka i pro část B) veřejné zakázky 

c) čestné prohlášení o splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů a o 

splnění předpokladu dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ – Příloha č. 5 

e) čestné prohlášení o splnění požadavků stanovených v ust. § 68 odst. 3 ZVZ – Příloha 

č. 6 

f) čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů – Příloha č. 7 

g)  čestné prohlášení o rozsahu plnění zakázky prostřednictvím subdodavatelů a jejich     

           identifikace - Příloha č. 2 

h) podepsané návrhy smluv obsahující obchodní a další podmínky dle zadávací 

dokumentace, a to ve dvou vyhotoveních 

 

V případě, že dodavatel v nabídce doloží dokumenty podepsané jinou osobou, než osobou 

uvedenou v platném výpisu z obchodního rejstříku, doloží do své nabídky také oprávnění této 

osoby k podpisu (např. plnou moc). 

 

Před podáním nabídky je uchazeč povinen seznámit se s kompletní zadávací dokumentací, 

vyjasnit si případné nejasnosti a při zjištění, že v zadávací dokumentaci je nejasnost či chyba, 

je povinen vznést dotaz a řídit se odpovědí zadavatele. 



 

 

 

 
10 

 

Čl. 12 

Zadávací lhůta 

 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, činí 50 dní a začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o 

výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může 

zadavatel v souladu s tímto zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy podle § 

82 odst. 4 nebo do zrušení zadávacího řízení. 

 

Jsou-li podány námitky, zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem doručení 

rozhodnutí zadavatele o námitkách žadateli. Zadávací lhůta neběží rovněž po dobu, ve které 

zadavatel nesmí uzavřít podle zákona smlouvu. 

 

Je-li podán návrh na přezkoumání úkonu zadavatele Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

(dále jen „Úřad“), zadávací lhůta neběží. Konec zadávací lhůty stanovený podle odstavce 2 

datem se posouvá o dobu, kdy zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem 

následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí Úřadu o takovém návrhu. To platí obdobně i 

pro případ, je-li správní řízení o přezkoumání úkonů zadavatele zahájeno Úřadem z moci 

úřední; v takovém případě neběží lhůta ode dne zahájení správního řízení. Zadávací lhůta 

neběží rovněž po dobu, ve které má zadavatel podle rozhodnutí Úřadu učinit nápravné 

opatření podle § 118 odst. 1; o této skutečnosti je zadavatel povinen informovat dotčené 

uchazeče a zájemce. 

Čl. 13 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

I. Celková nabídková cena musí být stanovena v korunách českých (Kč) v tomto členění: 

- Nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) 

- Sazba DPH (v %) 

- Výše DPH 

- Nabídková cena včetně DPH 

 

A to pro části A) a B) zvlášť. Pokud uchazeč podává nabídku pouze pro jednu část zakázky, 

uvede cenovou nabídku pro tuto část postupem stanoveným v odst. IV. 

 

II. Podklady pro zpracování cenové nabídky k části A) veřejné zakázky jsou obsaženy 

v přiložené technické specifikaci, přílohy č. 3 a č. 8. K předložení nabídkové ceny uchazeč 

použije přílohu č. 13, do které doplní příslušné jednotkové nabídkové ceny k jednotlivým 

typům služeb zahrnující: 

 

1. veškeré náklady na provoz variant hlasových řešení, které budou zahrnující: 

- Místní, dálkové a neveřejné sítě 

- Mobilní sítě ČR 

 



 

 

 

 
11 

 

2. veškeré náklady na provoz dvou typů internetů: 

- Internet pro IČO: 00240192 Městská část Praha 20 

- Internet pro ostatní IČ uvedené ve smlouvě 

 

V rámci e-aukce bude jako výchozí nabídková cena uchazeče použita jednotková 

nabídková, která bude stanovena takto: 

 

- V případě služeb placených formou měsíčního paušálu, tj. paušál ISDN a HTS, 

je jednotkovou cenou paušální cena za jeden měsíc příslušní služby 

- V případě služeb placených za 1 minutu (volání, fax a datové spojení) je 

jednotkovou cenou paušální cena za 100 minut příslušné služby 

 

 

III.  Podklady pro zpracování cenové nabídky k části B) veřejné zakázky jsou obsaženy 

v přiložené technické specifikaci, přílohy č. 9, 10 a 11. Jako ceník použije uchazeč přílohu č. 

10, do které doplní příslušné jednotkové nabídkové ceny k jednotlivým typům tarifů 

(„REFERENT“, „VEDENÍ“ a „PŘÍSPĚVKOVKY“) a dalších požadovaných služeb 

(Vnitrostátní odchozí hovory, Roaming, Služby SMS a MMS, Zřízení a poskytování VPN a 

internet). 

 

V rámci e-aukce bude jako výchozí nabídková cena uchazeče použita jednotková 

nabídková, která bude stanovena takto: 

 

- V případě služeb placených formou měsíčného paušálu, tj. tarifů 

(„REFERENT“, „VEDENÍ“ a „PŘÍSPĚVKOVKY“), služby VPN a internetu je 

jednotkovou cenou paušální cena za jeden měsíc příslušné služby 

- V případě služeb placených za cenu 1 minuty (vnitrostátní odchozí hovory, 

roaming) je jednotkovou cenou paušální cena za 100 minut příslušné služby 

- V případě služeb SMS a MMS je jednotkovou cenou paušální cena za 100 SMS 

nebo MMS 

 

IV. Podává-li uchazeč nabídku pouze pro část B) veřejné zakázky, vyplní krycí list (příloha č. 

1), v němž uvede, že je nabídka podávána pouze pro část B) a ke krycímu listu připojí ceník 

(příloha č. 10) 

 

Podává-li uchazeč nabídku pro obě části veřejné zakázky, vyplní krycí list (příloha č. 1) 

v celém rozsahu a ke krycímu listu připojí ceníky (přílohy č. 10 a č. 13). 

 

Podává-li uchazeč nabídku pouze pro část A), vyplní krycí list (příloha č. 1), v němž uvede, 

že je nabídka podávána pouze pro část A), a ke krycímu listu připojí ceník (příloha č. 13) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
12 

 

Čl. 14 

Práva zadavatele 

 
1) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si obdržené nabídky. 

 

2) Zadavatel zruší bez zbytečného odkladu zadávací řízení, pokud 

a) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, žádosti o účast či potvrzení zájmu o 

účast,  

b) byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé, 

c) v důsledku okolností předvídaných v § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., nebyla 

uzavřena smlouva nebo rámcová smlouva s posledním uchazečem v pořadí, s nímž bylo 

možné tuto smlouvu uzavřít, 

d) obdržel pouze jednu nabídku nebo po posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze jedna 

nabídka 

  

3) Zadavatel je oprávněn bez zbytečného odkladu zrušit zadávací řízení, pouze pokud 

a) vybraný uchazeč, popřípadě uchazeč druhý v pořadí, odmítl uzavřít smlouvu nebo 

neposkytl zadavateli k jejímu uzavření řádnou součinnost podle § 82 odst. 4 zákona č. 

137/2006 Sb, 

b) odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny 

okolností, které nastaly v době od zahájení zadávacího řízení a které zadavatel s 

přihlédnutím ke všem okolnostem nemohl předvídat a ani je nezpůsobil, 

c) v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 

nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

  

4) Zadavatel je dále oprávněn zrušit zadávací řízení 

a) až do doby uzavření smlouvy, jde-li o případ předvídaný § 90 odst. 2 zákona č. 

137/2006 Sb., nebo není-li možné uzavřít rámcovou smlouvu se všemi vybranými 

uchazeči, nebo 

 b) až do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, pokud byla podána jenom jedna 

nabídka nebo pokud byly všechny nabídky kromě jedné vyřazeny. 

  

5) Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

 

6) V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě bude zájemce vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

7) O výsledku veřejné zakázky, stejně tak jako o vyloučení uchazeče s uvedením důvodu 

jejich vyloučení, budou všichni uchazeči informování prostřednictvím uveřejnění na profilu 

zadavatele. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
13 

 

 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí 

zadavatele o vyloučení z účasti na zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 

10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky nebo 

rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

 

Námitky proti zadávacím podmínkám musí stěžovatel doručit zadavateli nejpozději do 5 

dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

V Praze dne 3. 1. 2014 

                        …………………………………… 

                  Hana Moravcová 

         Starostka 

                          Městská část Praha 20 

 

 

Přílohy: 

- Příloha č. 1 - Krycí list nabídky  

- Příloha č. 2 - Seznam subdodavatelů 

- Příloha č. 3 – k části A) – zadání parametrů internetového připojení, pevných linek a faxů  

- Příloha č. 4 – k části B) -  popis stávajícího stavu poskytovaných mobilních služeb 

- Příloha č. 5 - Čestné prohlášení o splnění základních a profesních kvalifikačních 

předpokladů a o splnění předpokladu dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ 

- Příloha č. 6 - Čestné prohlášení o splnění požadavků stanovených v ust. § 68 odst. 3 ZVZ  

- Příloha č. 7 - Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů 

- Příloha č. 8 – k části A) – specifikace pevných linek 

- Příloha č. 9 – k části B) –  specifikace typů mobilních služeb a obchodních podmínek 

- Příloha č. 10 – k části B) – ceník požadovaných typů mobilních služeb 

- Příloha č. 11 – k části A)+B) – popis stavu stávajících smluv 

- Příloha č.12 - Všeobecné podmínky a pravidla „E aukce“ 

- Příloha č. 13 – k části A) – ceník požadovaných typů služeb 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2014-01-06T14:59:49+0100




